Conselho Universitário
COMISSÃO ELEITORAL  - Edital nº01/2024-CONSUNI

Homologação de inscrições

O Presidente  da Comissão Eleitoral,  designada  pelo Consuni,  responsável  pelo processo

eleitoral para escolha dos representantes das categorias-docente no Conselho Universitário (Consuni) e no

Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão (Cepe), e em conformidade com o disposto no Aditivo 01-2024 e

no Edital 01/2024 – Consuni, torna público a homologação das seguintes inscrições, abaixo relacionadas, por

Conselho, por categoria e por ordem alfabética:

CONSELHO UNIVERSITÁRIO – Consuni

Titular
Ademir Jose Zattera

Alice Maggi

Carlos Alberto Costa

Adjunto
Giancarlo Dal Bó

Marilda Machado Spindola

Auxiliar e Assistente
Maurício Schafer

Pedro Augusto Alves de Inda

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO – Cepe

Titular
Flávia Brocchetto Ramos

Maria de Fatima Webber do Prado Lima

Silvana Regina Ampessan Marcon

Adjunto
Gustavo Luiz Pozza

Vera Lúcia Steiner

Auxiliar e Assistente
Vinício Cecconello

Caxias do Sul, 19 de março de 2024.

Prof. Marcell Bocchese

Presidente da Comissão Eleitoral

	Marilda Machado Spindola